

**ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "C.A. DALLA CHIESA - A. SPINELLI"
- 28887 OMEGNA (VB)**

VIA Colombera N.8 Tel. 0323/62902 - Fax 0323/867161 E-mail: vbis00400b@istruzione.it C.F. 84009280037

Pec: vbis00400b@pec.istruzione.it

Pagina 1 di 1

Ordine N.: 28 / 2019

Data: 10/10/2019

Voce: P01/P01_3 Progetti in ambito "Scientifico, tecnico e professionale" Lab. meccanici e elettrotecnici

CIG: Z072A1CFC1

Tipi spesa: 02/03/008 Materiale tecnico-specialistico non sanitari

Codice Univoco ufficio: UFQ4IA

Rif. vs. prev. n. .. 08/10/2019

Aviometal Spa

Via Sempione, 15

21010 ARSAGO SEPRIO (VA)

Tel. 0331 279411 P.I. 02411130129 e-mail:

aviometal@aviometal.com

Vi preghiamo fornirci quanto segue alle condizioni sotto precisate

Matr.	Descrizione articolo	Unità misura	Quantità	Prezzo s. iva	Totale	Iva %
2908	ALLUMINIO TONDO ø 30	Kg	12,000	4,50000	54,00000	22
2909	ALLUMINIO TONDO ø 60	Kg	45,000	3,70000	166,50000	22
3704	ALLUMINIO TONDO ø 80	Kg	81,000	3,70000	299,70000	22
3705	ALLUMINIO TONDO ø 120	Kg	183,000	3,70000	677,10000	22
2910	ALLUMINIO PIATTO 80x20x3000	Kg	26,000	3,70000	96,20000	22
2912	ALLUMINIO PIATTO 120x20x3000	Kg	40,000	3,70000	148,00000	22
3706	ALLUMINIO PIATTO 60x20x3000	Kg	20,000	3,70000	74,00000	22
3707	ALLUMINIO PIATTO 150x10x3000	Kg	25,000	3,70000	92,50000	22
3728	ANGOLARE 30X30X3 mm - BARRA MT.3	Kg	8,000	4,50000	36,00000	22

Imponibile: 1.644,00 + I.V.A. 22 % 361,68 = 2.005,68
Totale 2.005,68

Condizioni di fornitura : I.V.A. a ns/carico, merce resa franco ns/Istituto. Eventuale imballo gratis. Pagamento entro 30 gg. data ricevimento fattura.

Ai sensi dell'art. 17-ter DPR 633/72 (*split payment*), a partire dal 01.01 2015 le fatture elettroniche relative a **ordini fatti dagli istituti scolastici**, prevedono il pagamento del solo imponibile;

l'IVA al 22%, riportata in fattura, è versata dalla scuola ordinante all'Erario.

Consegna merce: Via XI Settembre, 3 - Omegna

OMEGNA, 10/10/2019

Il Dirigente Scolastico
Rosa Angela Bolognini